

湖南华菱钢铁股份有限公司 2025 年半年度报告摘要

一、重要提示
 本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露媒体仔细阅读报告全文。
 所有事项均已通过审议本报告的董事会会议。
 非标准审计意见提示
 □适用 √不适用
 董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
 □适用 √不适用
 公司未发生现金红利，不送红股，不以公积金转股本。
 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
 □适用 √不适用
 公司基本情况
 1.公司简介

股票简称	华菱钢铁	股票代码	000032
股票上市交易所	深圳证券交易所		
股票简称及股票代码(如有)	华菱转债		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	刘奕菲	刘奕菲	
湖南长沙市天心区湘府西路 222 号	湖南长沙市天心区湘府西路 222 号		
华菱主楼	华菱主楼		
办公地址	0731-89662811	0731-89662811	
0731-89662811			
电子邮箱	valintine@163.com	valintine@163.com	

二、主要会计数据和财务指标
 公司报告期是否调整过或重述以前年度会计数据
 □是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	62,794,287,716.67	75,670,287,344.24	-17.02%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,748,259,769.67	1,331,356,088.40	31.11%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,521,679,273.37	1,162,393,714.76	30.80%
经营活动产生的现金流量净额(元)	3,946,864,726.32	5,512,199,444.42	-28.45%
基本每股收益(元/股)	0.2638	0.1927	37.17%
稀释每股收益(元/股)	0.2638	0.1927	37.17%
加权平均净资产收益率	3.20%	2.47%	提升 0.73 个百分点
总资产(元)	153,504,152,575.28	149,105,421,465.96	3.67%
归属于上市公司股东净资产(元)	54,688,591,300.22	53,656,722,300.06	1.92%

风险提示:报告期内,公司经营产生的现金流量净额同比减少 28.40%,主要系公司资金需求,减少票据贴现所致。

三、公司股东数量及持股情况
 1.公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数	84,169	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
-------------	--------	-------------------	---

前 10 名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有股份条件的符合性	限售股数量	限售股比例
湖南钢铁集团有限公司	国有法人	33.41%	2,308,597,363	0	不适用	0
湖南钢铁集团有限公司	国有法人	7.80%	538,494,154	0	不适用	0
信安人寿保险股份有限公司-传统产品	其他	4.90%	344,740,042	0	不适用	0
湖南钢铁集团有限公司	其他	3.80%	260,044,126	0	不适用	0
香港中央结算有限公司	境外法人	1.93%	133,510,915	0	不适用	0
建信基金-农银-中证 500 指数型证券投资基金	国有法人	1.52%	106,700,000	0	不适用	0
湖南人保财险股份有限公司-自有资金	其他	1.04%	71,808,615	0	不适用	0
中国农银资产管理股份有限公司-中银 50 指数型证券投资基金	其他	0.80%	51,466,216	0	不适用	0
全国社保基金四零六组合	其他	0.70%	48,079,490	0	不适用	0
湖南湘钢集团(集团)有限公司	国有法人	0.65%	44,896,498	0	不适用	0

截至本报告期末,公司前十大股东为湖南钢铁集团、湖南湘钢集团、湖南湘钢集团、湖南湘钢集团、湖南湘钢集团、湖南湘钢集团、湖南湘钢集团、湖南湘钢集团、湖南湘钢集团、湖南湘钢集团。

上述股东关联关系或一致行动的说明
 不适用

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
 不适用

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用
 前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化的
 □适用 √不适用

四、控股股东或实际控制人变更情况
 控股股东报告期内变更
 □适用 √不适用
 公司报告期内控股股东未发生变更。

五、公司前十大普通股股东及其持股情况
 □适用 √不适用
 公司前十大普通股股东及其持股情况

六、在半年度报告批准报出日存续的限售情况
 □适用 √不适用
 三、重要事项

(一)报告期经营情况
 1.经营业绩持续稳健。报告期内,钢铁行业供需矛盾依然突出,公司全力应对钢铁行业持续深度调整带来的挑战,积极应对行业周期性波动,加大研发投入,提升产品竞争力,实现经营业绩持续稳健。

2.产品结构持续优化。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

3.盈利能力持续提升。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

4.研发投入持续加大。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

5.市场开拓持续深入。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

6.品牌影响力持续提升。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

7.社会责任持续履行。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

8.公司治理持续完善。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

9.信息披露持续透明。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

10.未来展望。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

11.风险提示。报告期内,公司经营产生的现金流量净额同比减少 28.40%,主要系公司资金需求,减少票据贴现所致。

12.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

13.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

14.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

15.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

16.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

17.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

18.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

19.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

20.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

21.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

22.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

23.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

24.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

25.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

26.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

27.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

28.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

29.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

30.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

31.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

32.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

33.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

34.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

35.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

36.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

37.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

38.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

39.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

40.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

41.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

42.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

43.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

44.其他事项。报告期内,公司实现营业收入 62.79 亿元,同比下降 16.93%;实现利润总额 17.29 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的净利润 1.75 亿元,同比增长 31.11%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1.52 亿元,同比增长 30.80%。

湖南华菱钢铁股份有限公司 第九届董事会第一次会议决议公告

证券代码:000032 股票简称:华菱钢铁 公告编号:2025-57

一、会议基本情况
 1.会议时间:2025 年 6 月 8 日,公司以书面方式发出了关于在 2025 年 6 月 18 日召开公司第九届董事会第一次会议的通知,2025 年 6 月 15 日,公司以书面方式发出了关于召开公司第九届董事会第一次会议的补充通知。

2.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 3.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 4.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

5.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 6.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

7.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 8.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

9.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 10.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

11.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 12.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

13.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 14.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

15.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 16.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

17.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 18.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

19.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 20.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

21.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 22.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

23.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 24.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

25.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 26.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

27.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 28.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

29.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 30.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

31.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 32.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

33.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 34.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

35.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 36.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

37.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 38.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

39.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 40.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

41.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 42.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

43.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 44.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

45.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 46.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

47.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 48.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

49.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 50.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

51.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 52.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

53.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 54.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

55.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 56.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

57.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 58.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

59.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 60.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

61.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 62.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

63.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 64.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

65.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 66.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

67.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 68.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

69.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 70.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

71.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 72.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

73.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 74.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

75.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 76.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

77.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 78.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

79.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 80.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

81.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 82.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

83.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 84.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

85.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 86.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

87.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 88.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

89.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 90.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

91.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 92.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

93.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 94.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

95.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 96.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

97.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 98.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

99.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 100.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

101.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 102.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

103.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 104.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

105.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 106.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

107.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 108.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

109.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 110.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。

111.会议地点:湖南长沙康康国际酒店。
 112.会议地点:湖南长沙